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13 marzo

13 marzo 26 junio

19 junio

12 marzo 24 junio

12 marzo 20 junio

11 marzo 28 junio

2315

2316
2317

2318
2319

Jiménez Á. Xavier Fernando

Rivadeneira C. Andrea Patricia

Mora G. Claudia Esther

Edición de Interfaces y contenidos Web

Animación 2D

Taller de Diseño de Identidad Gráfica

Met. proyectual, discurso y nuevos medios

Prácticas de Servicio Comunitario II- DIVD

1

1
1

1

1
2

Ética personal y socioambiental1

5

Chancay B. Bogar

Betancourth M. Karla Daniela

21711 marzo 2 julio2319Prácticas de Servicio Comunitario II- SP Delgado C. Myrian Alejandra 
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Lunes Martes Miercoles Jueves Viernespon tu horario de Ética personal y 
sociambiental o de lo que necesites.

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

Mes Actividades Feriados Importantes

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Semana Santa
Jueves 28 y Viernes 29

Ingreso de notras regulares
Lunes 08 al Viernes 12

Ingreso de notras regulares
Lunes 13 al Viernes 17

Ingreso de notras regulares
Lunes 10 al Viernes 14

Semana Santa
Lunes 01Viernes 05

Viernes 10

Viernes 07

Dia del Trabajo

Batalla de Pichincha

Viernes 3

Viernes 24

Actividad académica fuera del aula

Actividad académica fuera del aula

Actividad académica fuera del aula

Entrega proyectos de medio nivel
Miercoles 01  al Viernes 03

Día del Diseño Gráfico 
Sábado 27 

Cierre de nivel / Exposición final
Lunes 24 al Viernes 28


